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Grund- 
Gebühr 

Übungs- 
fahrstd. 
a 45 Min. 

Überland-
fahrt 
a 45 Min. 

Autobahn- 
Fahrt 
a 45 Min. 

Beleucht.- 
fahrt 
a 45 Min. 

Vorst. 
zur 
Theo.Prfg. 

Vorst. 
zur 
Prakt.Prf. 

 
A  
 

 
399,00€ 

 
72,00€ 

 
72,00€ 

 
72,00€ 

 
72,00€ 

 
30,00€ 

 
190,00€ 

 
Mindestalter 24 Jahre!!! 
 

Schulungsfahrzeug: Honda CB 650 ABS 
 
 
Lehrmittel :Fahren Lernen Max: 79€ 
Änderungen vorbehalten. 
Stand: 01.12.2023 
 

Theorieunterricht Di. und Do. von 1830 bis 2000 Uhr 
Klassenspezifischer Motorradunterricht findet nach Absprache 

Freitagnachmittag bzw. Samstagvormittag statt!! 
 

 

Unsere Öffnungszeiten:       Mo 12.30 – 18.30 Uhr 
 Di. – Do. 12.30 – 18.30 Uhr 
 
 

Wir benötigen: 
 
2 biometrische Passbilder (3,5 cm x 4,5 cm) 
Bescheinigung: Sehtest 
Bescheinigung: Erste Hilfe (nur bei Ersterwerb) 
 
 
 
Behördengebühren: 

 

 

www.fahrschuleamkino.de 
E-Mail: buero@fahrschuleamkino.de 

Verkehrsamt Bergedorf   44,70€  

TÜV (Prüfgebühren) Theorie   24,99€ 

TÜV (Prüfgebühren) Praxis 162,67€ 

21031 Hamburg • Lohbrügger Landstr.4 • Tel.: 040/76500690 
Inh.: Marcus Weber 
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